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TexHu4yeckune gaHHble

O6wue AaHHble
DyHKLMA NepeKsIioYaloLLmX S5IEMEHTOB
MHTepBan nepekntoyeHunin Sn
MoHTax
BbixogHasa NnonApHOCTb
[apaHTMpOBaHHbIN MHTEpBan
nepeKnioYeHni Sa
OpraH py4Horo ynpasneHua

KoathhuLMEeHT BOCCTAHOBMNEHNA Ty
KoathdhuumeHT BOCCTaHOBNEHNA fgy,
KoadhcpnumeHT BOCCTaHOBNEHUA 4 4301
MoHwxKarowWwmin KO3PMULIMEHT ryg
MapameTpbi

Ycnosua MoHTaxa

B

C

F
Pab6ouee HanpaxeHne Ug
YacToTa nepekntoyeHuit f
mcTtepesnc H
3almTa oT HenpasubHOW NONAPHOCTU
NoAKNIOYeHNA
3awmTa oT KOPOTKOro 3ambiKaHuaA
YCTOM4MBOCTb K Neperpyske
3anac npo4HOCTM NposoAa
MHAayKuMoHHanA 3awmrta
MonaBneHne nMnynbca BKOYEHNA

Mynbcauna

MapeHve HanpAXxeHnA Uy
CT1abunbHOCTb NMOBTOPAEMOCTU
Pa6ouuin Tok I
OcTaTOuHbI TOK I
Tok xonocToro xoaa lg
Bpema rotoBHOCTM iy

V|H,U,I/IKaL|,I/IH nepekn4yeHnA
MapameTpbl hyHKLIMOHANbHOM
6e3onacHocTH

Cpok ncnonb3osanna (Tyy)

CTeneHb AMarHOCTUYECKOro NOKPbITUA

(DC)

OKpy>xaiowue ycrnoBua
Okpy>katowaA Temnepartypa
TemnepaTypa xpaHeHusa

MexaHu4yeckue gaHHble
Tvn noakntoyeHnA
MonepeyHoe ceyeHne NPoBOAHMKA
MaTtepuan kopnyca
TopueBanA NoBepxHOCTb
Twvn 3aWmThl
Macca

CooTBeTcTBUE CTaHAApTam U

AVpeKTUBam
CooTBeTCcTBME CTaHAapTam

CraHpapTbl

JiuueH3um u cepTudukarbl
Paspewenne CCC
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Tun PNPHopmanbHO-pasoMKHYTbIl KOHTaKT
10 mm

MOHTa>X 3anoasmuo

nocT. TOK

0...8,1mMm

cTpouTenbHasa cTanb, Hanp. 1.0037, S235JR (paHee St37-2)
30 MM X 30 MM X 1 MM

0,4

0,3

0,7

0,4

25 Mm

16 Mm

37 Mm
10...30B
0..300Ty
0,05...2,2 mm
na

na
na

na

na

na

10 %

<25B

0,3 Mm

0...200 MA

<0,01 mMA

<7MA

<40 mcek
CBETOAMOA, XEeNTbIn

20a
0%

-25 ... 100 °C (-13 ... 212 °F)
-40 ... 100 °C (-40 ... 212 °F)

Kabenb MonunypeTaH , 2 m
0,25 MMm2

JNaTyHb, HUKenupoBaHHaA
net

P67

1451

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

[InA yCTPOWCTB € MakcumarnbHbIM paboynm HanpaxxeHnem <36
B He TpebyeTcA aonyck, No3TOMy AJ1A HUX HE NPeAyCMOTPEH
naeHTudukatop CCC.

Pepperl+Fuchs Group
www.pepperl-fuchs.com

USA: +1 330 486 0001
fa-info @ us.pepperl-fuchs.com

Germany: +49 621 776-4411
fa-info @ pepperl-fuchs.com

Singapore: +65 6779 9091
fa-info @sg.pepperl-fuchs.com
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